

۱ - بحرین، استان چهاردهم میهن ما، بی‌ارزشتر از قبرس و کشمیر نیست آنرا بیامام میهن بازگردانید
۲ - در قریب ایران زمین برپشته خلیج فارس، تنها بر تارک نیروی دریایی نیرومندی باید از خود خواهد ماند.
۳ - باید که ایرانیان مبارز خارج از مرز، نیروهای مسلح شاهنشاهی ایران را در پهنه آنها و فراتر از آسمان، پشتیبان حقوق خود و جنبش بحق ایرانیان ستاده خویش احساس کنند.
۴ - در برابر دشمن مسلح باید تا دندان مسلح بود.
۵ - تا وگان بازرگانی ایران را در خلیج فارس گسترش دهد...

خلیج فارس دریای ایرانی است از زندگی و تمامیت و شرف ملت خود دفاع کنید

«خلیج فارس يك دریای ایرانی است» این شعار بلند پایه و آرمان خواهانه ای است که ملی عزیزان سال راعتمای سیاست ملی ایران در منطقه حیاتی خلیج فارس بوده است.

از آن هنگام که شاهنشاهی ایران در برابر زمین بنیاد گرفت تاکنون خلیج فارس آنچنان موجودیت ایران و حیات ملی ما بودند یافته است که حفظ استقلال ایران و نگهداری از فرهنگ ملت ایران و فراهم ساختن موجبات اجرائی آرمان آزادیگرایان ملت ایران، جز با حفظ حقوق ملت ایران در این دریای ایرانی امکان پذیر نبوده است.

بهمین مناسبت در دستاورد تاریخ پرفراز و نشیب شاهنشاهی ایران همه هوشمندان و ایرانی پرستان و همه آنرا درمردانی که برای تکمیل مبادی شاهنشاهی ایران کوشش کرده اند و همه قشرهای اصیل ایرانی، بدنبال حفظ حقوق ملت ایران و استقرار نفوذ بحق و معتبر ایرانی، بر پهنه خلیج فارس بوده اند.

پس بی مناسبت نیست هر گاه ما از شنیدن خبر هر کوششی که حاکی از گسترش نفوذ ملت ایران در خلیج فارس و حفاظت حقوق تاریخی ملت ما در این دریای آرام و گهواره بار میباشند، شاد گردیم و آن کوشش را از دل و جان یاری و پشتیبانی کنیم. و نیز بهمین سبب ما نمیتوانیم نسبت به آن قسمت از حقوق ملت ایران که در پهنه این دریای ایرانی مورد تعرض قرار گرفته است بی اعتنا باشیم و نسبت به توطئه های ضد ایرانی که سالان بسیار است از سوی استعمارگران و با همکاری عوامل آنان برای سلب حقوق ملت ایران در این منطقه صورت، میگیرد بی اعتنا باشیم و عمیق ترین نگرانی و غم و رنج خود را از این ناپسانها ابراز نمائیم.

ماهر گاه انعقاد قراردادهای نفتی منطقه يك فلات قاره را تایید نمودیم بدین مناسبت هست که انعقاد این قراردادها را قبل از هر چیز اقدامی بسیار مهم و موثر برای استقرار هر چه بیشتر حق حاکمیت ملت ایران بر خلیج فارس شناختیم - ما هر گاه تامین اعتبار پانزده میلیارد ریال را برای تقویت نیروی دریائی و نیروی تدافعی هوائی در منطقه خلیج فارس تایید و حمایت نمودیم بدین مناسبت است که همواره معتقد بوده و هستیم که استقرار حق حاکمیت ملت ایران بر خلیج فارس جز با تکتک و بر نیروی دریائی نیرومند و دیگر نیروهای تدافعی ممکن نیست و نیز بهمین جهت کوشش هایی را که برای تبدیل بندر عباس به پایگاه عظیم و مجهز نیروی دریائی و ناوگان بازرگانی صورت گرفته است بسیار میگوئیم و هر گونه اقدامی دیگر را که برای تامین حاکمیت ملت ایران در این دریا ایرانی صورت گیرد از دل و جان حمایت میکنیم.

اما... جان کلام این است که بهمین جهت و بهمین دلائل نیز نمیتوانیم دیگر حقوق ملت ایران را در خلیج فارس نادیده بگیریم - بهمین جهت نمیتوانیم صورت تسامح سازمانهای مسئول را در حفظ حقوق ملت ایران و حمایت از جزایر متعلق بایران و تسامح آنان را در دفاع از شرف و زندگی و هستی میلیونها ایرانی ساکن خلیج فارس پدید آمده اغماض بنگریم.

ما بر این عقیده هستیم که هیچ سیاست و منطق نمیتواند موجب گردد که ما از حقوق تاریخی و اساسی ملت خود چشم پوشیم و بنا بجهت بسیار که مرتبط با موجودیت و هستی ملت ما است این اصل در خلیج فارس باشد و قاطعیت بیشتر باید اجرا گردد. بنا بر این چگونه ممکن است تسامح و سکوت سازمانهای مسئول و بیوزر دستکاه وزارت خارجه را نسبت به توطئه های ننگینی که برای جدایی بحرین، استان چهاردهم ایران صورت میگیرد ندیده انکاریم. بقیه در صفحه ۴

ناوگان دریائی
استقرار ناوگان عظیم دریائی ایران در بندرعباس نموداری از نیاز ملت ما در حفاظت و حراست آبها و ساحلها، از یورش ناگهانی دشمنان ایران می باشد. نیروی هوائی و هوایرد کنار خلیج نگهبان آسمان ایران و پاسدار نیروی دریائی شاهنشاهی از گزند سسریت های احتمالی دشمنان تاریخی و نژادی ما است.

نامه ای از برادری کرد

از سوی برادر کرد عراقی آقای ج - و نامه ای عمیق پر سوز دیگر بدقت روزنامه رسیده است - نامه او پاسخ به داعیه های کسانی چون عبدالله عارف میباشد - نامه های او حاکی از غم بسیار و جانگذاز است از اینکه برخی از روزنامه ها در ایران زمین هم

رای ممتنع

در اعلامیه اخیر سازمان ملل متحد، هنگامیکه مسئله عضویت چین مطرح گردید دولت ایران برخلاف ادوار گذشته که رای مخالف میداد، جز عمده ترین اعلام گردید. این سیاست را از آن جهت که حاکی از احساس استقلال رای بیشتری است تایید می کنیم. در مورد چین سرخ ما عقیده داریم که نباید طبیعت متجاوزان کشور را از نظر دور داشت، جوش و افزایش بی مانند در این کشور خاصه آنکه به نیروی يك حکومت قاهر و توانمند سازمان یافته باشد این کشور خصوصیت يك نیروی تجاوز طلب را می بخشد و بقیه در صفحه ۴

تفسیر سیکر راه حل مشکل ویتنام مسئله ویتنام، مسئله ناسیونالیسم این ملت است

دیروز اعلام شد که دولت رومانی مایل است در جنگ ویتنام میانجیگری کند و بهمین مناسبت مذاکراتی بین وزیر خارجه رومانی و سفیر امریکادرین کشور جریان دارد و رومانی تا مسئله امریکائی نیز که اخیرا وارد رومانی شده است و از اسناتورهای متنفذ و از دوستان نزدیک رئیس جمهور امریکامیباشد در مورد میانجیگری رومانی با مقامات سیاسی این کشور وارد مذاکره شده است.

سناتور ما سفیکه که رهبر اکثریت ستای امریکاست در طی مسافرت خود به اروپا قبلا درباریس و مسکو و ورشو گفتگوهائی بسیار با رهبران این کشور ها انجام داده است تا شاید راهحلی برای مسئله ویتنام بیابد و اکنون در بخارست پایتخت رومانی ریاست هیئت نمایندگی پارلمانی امریکارا بعهده دارد.

این گفتگوها در حالی انجام میگردد که امریکا تعداد بسیار از خود را در ویتنام جنوبی به ۱۶۵ هزار نفر رسانیده است که ۲۵ هزار نفر آن بازرگی وارد ویتنام شده اند و هر روز در جنگهای مخوف و ویتنام

... ملت یکسان است که نشریه خوانندگی و بازرشی خاک و خون جوانان پر شور و حماس ناسیونالیست اداره میشود در جامعه مطبوعات درخشیده بقیه در صفحه ۳

جنگ و خون

شماره ۱۹۵
نقل از: ناسیونالیسم (۳)
نشریه حزب پان ایرانیست در اروپا
مباحث ناسیونالیسم کلین

پاسخ به: آدمیزاد

هر بیگانه ای در این سرزمین برای خود حزب و ایده و لوزی ساخته بود... و این هیچ توشه و اندیشه ای نبود که به ملت ایران بیاید!

سراجم جنگ بیابان رسید دشمنان تو بگریه ها ته ای برای اشغال میهن مانداشتند...
تجزیه شد ولی بخواست خدا دوران این تجزیه پیش از سالی نبود و در بقیه در صفحه ۲

بیرامون نامه جمعیت ایرانی طرفدار حکومت متحده جهانی (۷) از آرمان

هم نژاد - ما را بنام خود بخوان داستان استر سواری عبدالسلام عارف در کردستان!

نژادان مبارز ما راه عشایر شمال عراق، خطاب میکنند، این آنکه نامی از این مردم دلیر و آزاده آریایی برسد.
نامهای او با همان لجه شیرین فارسی که ویژه اوست - او خواسته است که ما نام او را به نثر معمول برگردانیم - اما از آنجا که در این جملات دنیائی از حقیقت و شور و احساس نهفته است، آنرا بهمان صورت که بوده درج نمائیم بقیه در صفحه ۴

بررسی رویدادها

جنگ زرگری رودزیا

سراجم دولت انگلیس توانست در شورای امنیت سازمان ملل متحد موفق شود و تنها محاصره اقتصادی را حل پهران رودزیا قرار دهد و بدین وسیله آخرین تلاشی خود را برای تحکیم و قعبت دولت نژاد پسرست رودزیا جنوبی انجام داد و از شدت عمل سازمان ملل متحد و دیگر کشور های افريقائی که ممکن بود با اعزام قوا حکومت مهاجران انگلیس را از رودزیا براندارند جلوگیری کرد.
همچنانکه ما پیش بینی کرده بودیم بحران رودزیا طبق نقشه ای که در لندن طرح شده بود آغاز شد و طبق همان نقشه تاکنون هدایت و رهبری شده است انگلیس از آنجا که نمیتوانست علنا با دولت سفید پوست رودزیا موافقت کند و از آنجائی که باطن با اعمال باناسمیت مخالفتی نداشت برای آنکه مورد انتقاد کشورهای

افريقائی بخصوص اعضای جامعه مشرک المنافع قرار نگردد با آذره يك جنگ زرگری بحران رودزیا را بصورتی که مورد علاقش بود پایان داد و دوست هزار نفر سفید پوست انگلیسی را بر ۴ میلیون سیاه پوست حاکم و آقا قرار داد اکنون نیز کار محاصره اقتصادی و مجازات دولت رودزیا را انگلیس اداره می کند و با این ترتیب آینده و نتیجه این محاصره و مجازات اقتصادی معلوم است.

وزارت خارجه باید توضیح بدهد: گله از دوست چرا؟ «فریاد از خودی»

در شماره ۳۰۲ روزنامه گرامر عصر تبریز سر مقاله تکوان دهنده درج شده بود تحت عنوان گله در مقام دوستی را که اینک قسمت اول آنرا عینا نقل می کنیم:
در مقام دوستی گاهی گله مطلوب است ما در مقام صفا و صمیمیت و دوستی و با ملت همسایه بقیه در صفحه ۴

«عشایر شمال عراق؟!»

این مردم معصوم و بیگناه و مبارزه کننده شما آنان را عشایر شمال عراق مینامید چه کسانی هستند؟ این مردم آزاده ای که در دنیا هیچ بیگ و پناهی ندارند و خبر گذارها، حتی روزنامه های آنان را بدان اندازه سقوط و تنزل داده اند که قتل عام آنان را بعنوان بیرونیهای ارتش عراق در پاک کردن شمال عراق از شما پاره نامیبرند چه گروهی از مردم بخت بر گشته این روزگار اندا ایشان کردان کرد هستند - تیره های پاک آریایی ایرانی - اینان همان مردان و زنان بیرومند و بلند قامتی هستند که اسامی فرهنگ درخشان و بشری را در این سرزمین بنیان گذارند.

ایشان آن مردم غیرتمندی هستند که هجوم و یورش پناهی و وحشتناک دشمنان فرهنگ و نژاد خود را نمیتوانند و قتل عام دستجمعی و کشتارهای زنان و فرزندان خود را براسارت و قبول قید بندگی ترجیح میدهند.

آیا بجزین مسئله ای عظیم که چون رشته ای حیاتی با موجودیت ملت ما پیوند و بستگی دارد اندیشه ای شد...؟! آیا هیچ يك از افراد هیئت اعزامی بکردستان، در روزهای دل انگیز پائیز کردستان، دیده بر افق دوردست دوخت؟ بر چنده گامی دورتر نگرید؟ بر تارک آن قلل سر به آسمان کشیده، نطس دوخت و بغاظر آورد که کسی دورتر از آن سرزمین عظیم درگیر است و زمینی که با حیات زندگی ملت ما و شاهنشاهی ایران، با آن مفهوم اساسی و عمیقش بستگی دارد!

حقیقت اندیشه انتر ناسیونالیسم

«استعمار نوین» بر ای هموار نمودن راه تسلط استعمارگران قبل از هر امر میکوشد تا تلاش و کوشش مردم را برای حصول به آزادی و رسیدن به آرمانهای دیگر گویی بخش چهارم آنرا فراموشد و هر گونه اتکاء و اطمینان مردم را به لزوم ایجاد مبارزات ملی و توسل به کوشش های استقلال طلبانه منزلزل و معذور نماید.

زیرا اگر توده های مردم در یابند برای یاره کردن زنجیرهای اسارت، برای پایان بخشیدن بدوران ظلم و ستم و ادبار، برای رسیدن بزندگی شایسته آنان و ملت آنها باید نیروهای خود را مجتمع کنند و با توسل به تعزین نیروهای ملی مبارزه عظیم و بی گیر و آشتی ناپذیری را شروع گیرند بقیه در صفحه ۳

مردی که از دست رفت

مورخ بلند آوازه میهن ما محمود محمود پلورود زندگمی تحت محمود عورخی دانشمند و معتقد بزرگی ایران و سرسریه طرفت ناسیونالیسم و پویش راه حقیقت بود.
محمود برای روشن کردن گوشه ای از تاریخ ایران که پسر از جنایات دهشتناک استعمار است زنجیران کشید و دست نگریبان، ناعلا یات بسیار شد. ولی نه زحمات طاقت فرسا و نه رنج نگاه هیچکدام مانع از آن شد که محمودسای بسیار عمر خود را در راه روشن کردن جنایاتی که در طول چند قرن بر ایران گشوده است سپری سازد. دوازده جلد تاریخ روابط ایران و انگلیس نموداری از گوشه های بسیار ارزنده این مورخ شوم و ایرانی پرست است که بسیاری از زوایای تاریک تاریخ میهن ما را با دقت و روشنگاری و با قلمی توانا ازین پرده ابهام و تاریکی بیرون کشا نیده و در این رهگذر خدمت بزرگ و دور رسش بسیار بیهین خود کرده است.
از خبر مرگ محمود عورخی گران بر دل آرمان خواهان و ناسیونالیست های ایران نشسته و همه در تاهی بر زرد فرورفتند. آخر مگر شایه مرگ محمود بان آسانی جبران پذیر است. بجزمت ازین هرگز نمی چنین چهره تابناکی رخ می نماید و چون مرورایی یکتا بر سینه تاریخ ایران می درخشد.

از تماشاگر

صحنه تماش

دوستان بی زبان
صحنه اول - در پارک شهر، جشن آغاز هفته کتاب را بپاداشته بودند، هفته ای که اکنون سپری شده است گرچه جشن کتاب خوب برگزار شده اما باید بگویم مردم، یادست کم اکثر مردم، چیزی از آن نفهمیدند، غلش اینست که ما با آنکه بنیان گذار دانش و فلسفه و پزشکی و نجوم و موسیقی و علم پرورش کشورداری هستیم و نخستین کتابخانه های گرانقدر جهان در قلات ایران بیدار و آراسته شده است، معینا از چند سده پیش با نظرف، ملمو دانش و آموختن و آموزش در ارا کرده ایم و هر چند سال بدنبال چیزی که مد بوده است در تفهیم، بخصوص در سالهای اخیر که قزوینا شایستگی دستگاه آموزش پاملرز فکر نادرست مردمان همراه شده و علاوه بر آنکه بدنبال دانش و بیشتر رفتن، بخصوص در میان جوانان که باید کاخ فرادی دانش ایرانی را بسازند، چندان رواج ندارد.
خواندن کتاب و انتخاب کتاب که بهترین و پربودترین دوست آدمی است، از رونق افتاده، دلیش تیر از کتابهای خوب و تمدار کتابهای آموختنی است که در سالهای رونق کار کتاب فروشان، یعنی از ۱۳۳۰ با نظرف، داشته و داریم، فراموشی وظیفه دستگاه آموزش و سازمانهای مسئول دیگر در میان این طرز فکر مردم، در جای خود مورد انتقاد و خرده گیری است که انشالله فکر اساسی خواهند شد و حالا که نهضت کتاب و کتاب خواندن رامیخواهند رواج دهند، چاره واقعی بی توجهی مردم بخصوص جوانان راهم خواهند کرد تا انشالله در سالهای آینده جشن کتاب شکوه و جلان شایسته اش را داشته باشد.
دانائی و ناداننی
صحنه دوم - بحث از کتاب و دانش و علم و غتی بمیان آمد داد قصبیده پرشوری از استاد دکتر لطفعلی صورنگر افتاد که قسمت از آنرا چاشنی تماشاگری امروز میکنم، باین قرار،
بقیه در صفحه ۳

آگهی شماره ۲۲ قبول درخواست انشعاب

آب تصفیه شده در شمیرانات سازمان آب منطقه‌ای تهران از ساکنین و مالکین واقع در محدوده زیر،

۱- شمالا الف - بر شرقی خیابان خیام بین جاده پهلوی و کوچه سوسن رود ب- بر جنوبی کوچه سوسن پور بین خیابانهای خیام و جها نکیری

۲- شرقا - بر شرقی خیابان امین الدوله بین کوچه محتشمی و خیابان فرشته ۳- جنوبا الف - بر شمالی خیابان فرشته بین خیابان امین الدوله و کوچه مقدم ب- بر غربی کوچه مقدم بین خیابان فرشته و امتداد آن

۴- غربا - بر شرقی جاده پهلوی بین کوچه گرجی و خیابان خیام طبق نقشه‌های موجود در پلاچ مرکز سازمان آب منطقه‌ای تهران دعوت مینماید چنانچه مایل به استفاده از آب تصفیه شده با لوله میباشند با توجه به شرایط زیر اقدام فرمایند.

باقای پرویز زمانی شیشه فروش ساکن حوری آباد کرمانشاه فعلا مجهول المكان بدینوسیله ابلاغی شود که سیدعلاء الدین سلطانزاده بوکالت از طرف منصور یاسینی مستندا بر نوشته مصدق دوقره برات واخواست شده بشرح داد خواست ۵۲۹۴۴ بطرفیت شما بخواسته مبلغ ۳۵۰۰۰ ریال و خسارات طرح دعوی نموده اینک مفاد دادخواست سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی و یکی از جرائد محلی آگهی می شود که از تاریخ نشر آخرین آگهی طرف سه ماه با مراجعه بدفتر نسخ فانی دادخواست و مدارک را اخذ و روز ۳۰/۱۱/۴۴ ساعت ۸ صبح جهت رسیدگی در شعبه دوم دادگاه بخش تهران حاضر شوید چنانچه بعدا در ایتمورد آگهی لازم شود فقط بکتبوت ومدت آنده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه بخش تهران - منوچهر سارنج

نمایندگان خاک و خون در شهر ستانها مهاباد - آقای قادر معروف زاده سردشت آذربایجان - آقای محمد رضوانی کومله - آقای حسین حسینی بیرجند - آقای غلامحسین بیطرقی بوشر - آقای جمالی قم - مطلوبهائی پابائی نکا - آقای فغانی - نماینده مطبوعات تبریز - آقای ملازاده

«آگهی تجدید مناقصه» شرکت سهامی کارخانجات ایران (صنایع شیمیائی و مواد غذایی) مقدار سی تن سلیکات دوسود و چهارتن سیتکا مورد نیاز کارخانه گلیسرین وصابون را از طریق مناقصه خریداری مینماید.

صنایع شیمیائی و مواد غذایی آگهی اخطار بدینوسیله با اشخاص مشروحه ذیل که قبلا ساکن اراک و فعلا مجهول المكان هستند اخطار میشود دوماه پس از نشر آخرین آگهی خود را بشعبه سوم واپرسی اراک معرفی نموده در صورت عدم حضور غیابا رسیدگی و اخذ تصمیم خواهند شد.

باز پرس شعبه سوم اراک عبدالمجید امینی ۱- ۴۲ - ۶۴ کیفری آگهی اخطار شکای

جراح پلاستیک و زیبایی دکتر علاءالدین خطیر تلفن ۳۶۴۹۹ - منزل ۹۵۸۳۵ - آ ۱۴ - ۲ - ۱۰ خیابان سعدی روبروی سینما ادنون

آگهی آقای دکتر حسن متین وکیل دادگستری بوکالت اربانک بیمه ایران دادخواستی بطرفیت آقایان مهندس عباس فتحیان دهنکردی و دکتر محمدنو کیل زاده بخواسته پژوهش از دادنامه مورخ ۱۳/۳/۴۳ صادره از شعبه ۳۹ دادگاه شهرستان تهران بدادگاههای استان مرکز تقدیم تقاضای فسخ دادنامه بدوی و صدور حکم برفع موکل خود نسبت بآن قسمت از دادنامه بدوی که به ضرر موکل صادر شده است نمود که جهت رسیدگی باین شعبه ارجاع بکلاس ۴۳ ر ۳۹۰ ثبت گردید چون در جریان تبادل لایح طبق گزارش مامور ابلاغ نامبردهگان در نشانی تعیین شده شناخته نگردیده اند تقاضای ابلاغ دادخواست بوسیله درج در آگهی شده است لذا حسب تقاضای وکیل بانک مذکور و طبق دستور دادگاه باستناد ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار مرکز روزنامه رسمی آگهی میشود آقایان مهندس عباس فتحیان دهنکردی و دکتر محمدنو کیل زاده از تاریخ نشر آخرین آگهی طرف سه ماه در این دفتر حاضر و با اخذ نسخه فانی دادخواست و لایحه اعتراضی طرف مدت مقرر پاسخ خود را تقدیم در دفتر اینصورت اقدام لازم بعمل خواهد آمد چنانچه بعدا آگهی لازم شود فقط بکتبوت در روزنامه منتشر ومدت آن ده روز است.

مدیر دفتر شعبه ده دادگاه استان مرکز - سیدعلاء الدین سلطانزاده

آگهی دادخواست جهت اطلاع شرکت سهامی کر آقای عبدالعزیز محمدی بطرفیت شما دادخواستی بخواسته صدور حکم توقیف خواننده باستانداری نوشت مصدق بکفایت مسفته و نوشت مصدق اجرائیه شرح ۸۹ دایره چکهای بی محل اجرای ثبت تهران بدادگاههای شهرستان تهران تقدیم نموده که باین شعبه ارجاع بکلاس ۴۴ ر ۳۷۶ ثبت گردیده چون نشانی شما غیر معلوم اعلام گردیده.

آگهی بتاريخ ۲۰/۷/۴۴ آقای مهرداد هدایت بوکالت اربانک سپه دادخواستی بخواسته مبلغ پنجاه هزار ریال وجه یکبرگ سفته پسر رسید ۱۹/۳/۴۳ بطرفیت آقایان علی علی صمدی دلخوش ماسوله و جواد ایچکیان عسکری بدادگاههای بخش تهران تقدیم داشته که بکلاس ۴۳ ر ۲۴۵۲ شعبه اول ارجاع و چون در جریان رسیدگی احداث خوانندگان در نشانی تعیین شده شناخته نگردیده مراتب بدخواست وکیل خواهان بدستور ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی ایران و یکی از جراید کثیر انتشار آگهی میشود که آقای علی صمدی دلخوش ماسوله طرف سه ماه از تاریخ نشر آخرین آگهی جهت دریافت نسخه فانی دادخواست و مدارک باین دفتر مراجعه و در روز شنبه ۲۱/۱۲/۴۴ ساعت ۸ و ربع صبح جهت رسیدگی در شعبه اول دادگاه بخش تهران حاضر و لایح وکیل ثابت الوکاله خود را معرفی نماید و الا طبق مقررات اقدام مقتضی معمول میگردد در صورت احتیاج با آگهی بعدی بکتبوت در روزنامه منتشر ومدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه اول دادگاههای بخش تهران - کاغذی

تجدید آگهی مناقصه شرکت سهامی کل معادن و ذوب فلزات ایران یکدستگاه لکوتر اکتور ضد گرین و تمام بسته برای معادن خراسان از محل طرح مربوطه از طریق مناقصه خریداری مینماید داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند برای دریافت برگ شرایط و مشخصات همروزه در اوقات اداری و حداکثر تا آخر وقت اداری روز شنبه بیستم دیماه ۴۴ (آخرین روز قبول پیشنهادات) به قسمت بازرگانی شرکت واقع در خیابان دانشکده مراجعه فرمایند.

بازار خاورمیانه مجله وزین و سودمند بازار - خاورمیانه که از جمله نشریات معدود اقتصادی کشور است اخیرا بازرگانی و بازرگانی را با جزئیات و با کیفیت رسیده است . سال تازه این مجله را به مدیر و آغار کرد.

مباحث داسیمیو نالیسم

۲۱ آذر سال ۱۳۲۵ نیروهای ایرانی که بر ضد بیعت مردم شور آذربایجان این خطه تاریخی نجات پیدا کرد. امر تا قبل از تجزیه آذربایجان در سه نیت کوششهای ایران کوچکترین تردیدی داشتیم در این حادثه آنمختصر تردید نیز از دل ما رخت بر بست و بر مامل روز روشن شده که غرض حزب بوده و بمعنی اعم مکتب فکری آنها با همه شاخها و انشعاباتی چیزی جز کوششی برای تجزیه و نابود کردن ایران نبوده و نیست در این شرایط ما احساس میکردیم که بیقتضای مثل معروف «سنکرا بسته وسگ را کشته اند».

با اینکه کمونیستها و دستیاران بیوطن آنها میتوانند آزادانه هر چه میخواهند بنویسند و بگویند ولی از جانب ملت ایران یک ایدئولوژی نجات بخشی که نماینده حقوق ملت ایران باشد عرضه نشده است و چنین کمبودی بنویسند احساس میشود. مامویدیم که عوامل فاسد و منحط هیئت حاکمه از سوئی و حزب توده و ملحقانش از سوئی دیگر هر یک سنک ارباب خود را بسینه میکوبند - مامویدیم که از جانب هر یک درستگرنیک بیگانگی گرفته اند و گفتگوها و کشمکشهای آنان برای دفاع از منافع بیگانه و نه منافع بیگانه در میان کشمکش است که با ارباب آسان تراض و کشمکش دارد، پس موجودیت ملت ایران چه میشد؟ پس آن فکر و اندیشه‌ای که باید از موجودیت ما الهام میگرفت و بر منافع ملت ما نظرمیدود کجا بود؟

آری - هر بیگانه‌ای در این سرزمین برای خود حزب و ایدئولوژی ساخته بود - ولی هیچ نهضت و اندیشه‌ای نبود که به ملت ایران بیاندیشد. این بار نیز همان انگیزه‌ای که دستهای کودکا نه مارا بر این فانگهای دشمن با خاک میهن مسلح میساخت، همان انگیزه‌ای که بر این هجوم تبلیغاتی ماشین جهنمی مارکسیسم کونیسم، ما را بمقاومت بر میانگیخت - آری همان انگیزه در برابر این نیاز تاریخی ملت ایران بداشتن یک مکتب فکری ما را برانگیخت تا از خمیرمایه حیاتی ملت ایران یعنی آن آنچه بپوشش خود درمی یافتیم و در بر گهای تاریخ اسناد حقانیت آنرا می جستیم و بکمک اصطلاحات علوم سیاسی توانائی بیانش را یافته بودیم مکتبی از حق پرستی پایه گذاری کنیم و درفش رزمهای ملی را برپا داریم.

آری اگر میخواهید سرچشمه و منشأ و مکتب و حزب ما را بجوئید آنرا در عکس العملهای یک روح اصیل و سالم ایرانی در سالهای اشغال میهنش در سالهای فساد و انحطاط دستگاه حاکمه، در سالهای ستمشای شدید و بی امان کمونیستها و در سال خونبار تجزیه آذربایجان جستجو کنید.

توفیرای آدمیزاد! اگر سالهای عمرت کفاف دهد و بتوانی اشغال میهنت را در نظر آری و تجزیه آذربایجان را مجسم سازی در وجود خود هیچ چیز جز نهضتی که بتواند باین مصیبت ها پایان دهد طلب نخواستی کرد و راهی جز ناسیو نالیسم و پان ایرانیسم نخواهی یافت. آدمیزاد عزیز!

تفهمی های میهن پرستانه ما جوانان این کشور را در گذشته در برابر ماشین جهنمی بلشویسم بیدار و متحد کرد.

تفهمی های ملت دوستی ما حقوق از دست رفته ایران را در پیش چشم نسل جوان هجم ساخت و همین تفهمی ها است که امروز نیروی ملت ما را برای دفاع از حقوق هم میهنان پروان از مرز خود در خاک عراق و سواحل جنوبی خلیج فارس بسیج میکند.

آگهی انتخاب بازرس و ازویاد سرمایه

در شرکت سهامی ریسندگی
قرقره زمین است شده بشماره ۳۳۹۴
طبق نامه شماره ۱۹۹ - مورخ ۲۸ ر ۴۴ بیوست صورت...

آگهی جهت ابلاغ اجراء ایدیه شماره ۱۸۶۱

به آقای هادی حقوقی
طبق دادنامه شماره ۵۸۵ - صادره از دادگاه شعبه ۴
شهرستان تهران که منتهی بصورت اجرائیه شده محکوم هستند مبلغ...

آگهی مناقصه شماره ۵۷۹ ر ۴۴

راه آهن دولتی ایران شش دستگاه موتور تلمبه چاه عمیق
که موتور آن دیزل چهار زمانه صودی و آب خنک شو بارادیا تورو
متملقات آن برابر با پرک مشخصات و شرایط و طرح قرارداد مربوطه...

راه آهن دولتی ایران

آگهی
احضار بنام بردگان مفصله الاسامی زیر که قبلا
منجول المکان میباشد بدینوسیله اعلام میشود که طرف دوم پس از
نشر آخرین آگهی برائت سید کی در شنبه دوم پانزدهم آذر ماه حاضر...

آگهی

طبق نامه مورخه ۲۶ ر ۴۴ بیوست صورت جلسه مورخه در اول
آبان ماه ۴۴ مجمع عمومی شرکاء شرکت تضمینی داود فرمیزان
وسران شرکت مزبور منحل گردیده و آقای داود فرمیزان بسمت...

رئیس اداره ثبت شرکتهای مالکیت صنعتی

مهدی نراقی
۸۶-آ تلف ۶۱۳۷

دکتر حسین طیبی

فردان پزشک
نشانی - ابتدای خیابان امیر آباد چهارراه فرصت
شماره ۳۹ تلفن ۳۲۱۹۳
پذیرائی - بعد از ظهر ها

حقیقت افدیشه افتر فامیو نالیسم

کنند ، دیگر سوسه های استعمارگران و برنامه های شوم آنان برای
ادامه چپاول و استعمار و استثمار ملت ها به نتیجه نخواهد رسید.
چنین موجباتی سبب گردیده که از نخستین جنگ جهانی تا کنون
برنامه های استعمارگران در جامعه کوششهای ایده آل بیک فرار گیردو...

تقریحات سالم

صحنه سوم - بدنیال بحث کتاب و دانش این تماشا هم مناسب است ، از چند
سال پیش در گوشه و کنار خیابانهای تهران و شاید شهرستانها ، تا بلو هائی بیستم
میخورد که بر سر در ساختمان ، سالون یا کلوبی نصب کرده اند و از همه ی آنها
این معنی حاصل میشود که آنجا ها مرکز تقریحات سالم است ، یعنی جایی که...

وظیفه اساسی

صحنه چهارم - میل به تفریح جنبه بین المللی دارد و بیش از پیش
کلیه افراد بشر به ایام بیکاری ابراز علاقه بیشتری کرده و استفاده از تفریح را
حق مسلم خود میدانند . بنظر بسیاری از اشخاص تفریح امروز یک وسیله مؤثر
برای پرورش قوای جسمانی و فکری و اخلاقی افراد و بهترین عوامل برای...

صدای دهل

صحنه آخر - اینهمه دولتیفیه از عیبزدگانی برای تماشاگری امروز که
انشاله مورد پسند قرار خواهد گرفت و در چهره شما نشاط و خنده ایجاد
خواهد کرد.

خاک و خون

است ، با مطالعه این نشریه احساس
میشود که واقعا چه قلبهای حساسی
بشاطر رفاه حال ملت در سینه ها
می تپد ...
از مرد مبارز - چاپ تهران
... خاک و خون نام روزنامه ای
است که همواره سنگ با مشرب
ناسیونالیسم و مکتب پان ایرانیزم
بنازگی منتشر شده است ...
پان ایرانیزم یعنی اجتماع مردم
پارسی گووردی سراسر بزرگ
پرچم آزادی مقدس تمامی مردمی
است که در قلات ایران زندگی
میکند و هر صدائی در این زمین
بلند شود با تائید مردم این سرزمین
وسیع رو بر خواهد شد ...
انجمن نما - چاپ شیراز
روژنامه خاک و خون از ارگان
ناسیونالیستهای ایران است
... و بی آنکه نماینده جناحی
از هیئت خاکنه باشد فعالیت
مطبوعاتی خود را آغاز کرده
است ...
انصر تبریز - چاپ تبریز
... این روزنامه ناشر
افکار جوانان متفکر و ناسیونالیسم
ایرانی بوده و مطالبی که در آن
مورد بحث و تجزیه و تحلیل قرار
میکرد از هر لحاظ آموزنده و
مطالعه آن برای جوانان خاصه
طبقه تحصیل کرده روشنفکر
کاملا مفید و سودمند است ...
از سرچشمه - چاپ قم
خاک و خون یکی از روزنامه های
وزین و آبرومندی است که
اخیرا قدم به عالم مطبوعات نهاده ..
و از ایده نولوژی ناسیونالیسم
پیروی میکند و در مدت کوتاهی
توانسته است در میان هموطنان
ماخوئندگان و علاقمندان فراوانی
پیدا نماید ..
از فریاد خوزستان چاپ اهواز
دردا پسین روزهای ماه گذشته
ستاره درخشانی که پرتو فروغ آن
آسمان مطبوعات ایران را روشن
بخش گردید بنام روزنامه خاک و...

صد گونه تماشا

فری خاک ایران که دانش سراسر
بایران و این گفته نی ادماست
ستادیم و بسر این جهانی گواست
ز ما رونق حکمت و کیمیاست
بسا صب دردا که از ما دو است
بهر شهر آمار دارالشفاست
که از نام او زینت این بناست
که امروز هنگام کار شماس
که نادان سیک مفز و پر مدعاست
که شمع هنر با فروغ و ضیاست
ترا مستند ما کنسون متکاست
که فرزند خود نور چشم نیاست
که دانش ترا نقطه انکاست
که آزاده را بندگی نارواست
تکه دار آزاد مردان خداست

تقریحات سالم

صحنه سوم - بدنیال بحث کتاب و دانش این تماشا هم مناسب است ، از چند
سال پیش در گوشه و کنار خیابانهای تهران و شاید شهرستانها ، تا بلو هائی بیستم
میخورد که بر سر در ساختمان ، سالون یا کلوبی نصب کرده اند و از همه ی آنها
این معنی حاصل میشود که آنجا ها مرکز تقریحات سالم است ، یعنی جایی که...

وظیفه اساسی

صحنه چهارم - میل به تفریح جنبه بین المللی دارد و بیش از پیش
کلیه افراد بشر به ایام بیکاری ابراز علاقه بیشتری کرده و استفاده از تفریح را
حق مسلم خود میدانند . بنظر بسیاری از اشخاص تفریح امروز یک وسیله مؤثر
برای پرورش قوای جسمانی و فکری و اخلاقی افراد و بهترین عوامل برای...

صدای دهل

صحنه آخر - اینهمه دولتیفیه از عیبزدگانی برای تماشاگری امروز که
انشاله مورد پسند قرار خواهد گرفت و در چهره شما نشاط و خنده ایجاد
خواهد کرد.

خاک و خون

است ، با مطالعه این نشریه احساس
میشود که واقعا چه قلبهای حساسی
بشاطر رفاه حال ملت در سینه ها
می تپد ...
از مرد مبارز - چاپ تهران
... خاک و خون نام روزنامه ای
است که همواره سنگ با مشرب
ناسیونالیسم و مکتب پان ایرانیزم
بنازگی منتشر شده است ...
پان ایرانیزم یعنی اجتماع مردم
پارسی گووردی سراسر بزرگ
پرچم آزادی مقدس تمامی مردمی
است که در قلات ایران زندگی
میکند و هر صدائی در این زمین
بلند شود با تائید مردم این سرزمین
وسیع رو بر خواهد شد ...
انجمن نما - چاپ شیراز
روژنامه خاک و خون از ارگان
ناسیونالیستهای ایران است
... و بی آنکه نماینده جناحی
از هیئت خاکنه باشد فعالیت
مطبوعاتی خود را آغاز کرده
است ...
انصر تبریز - چاپ تبریز
... این روزنامه ناشر
افکار جوانان متفکر و ناسیونالیسم
ایرانی بوده و مطالبی که در آن
مورد بحث و تجزیه و تحلیل قرار
میکرد از هر لحاظ آموزنده و
مطالعه آن برای جوانان خاصه
طبقه تحصیل کرده روشنفکر
کاملا مفید و سودمند است ...
از سرچشمه - چاپ قم
خاک و خون یکی از روزنامه های
وزین و آبرومندی است که
اخیرا قدم به عالم مطبوعات نهاده ..
و از ایده نولوژی ناسیونالیسم
پیروی میکند و در مدت کوتاهی
توانسته است در میان هموطنان
ماخوئندگان و علاقمندان فراوانی
پیدا نماید ..
از فریاد خوزستان چاپ اهواز
دردا پسین روزهای ماه گذشته
ستاره درخشانی که پرتو فروغ آن
آسمان مطبوعات ایران را روشن
بخش گردید بنام روزنامه خاک و...

مفاخر نیاکان

مفاخر نیاکان
و پاسداری از سوارت
پیشینیان و پایداری در برابر
دشمنان و مبارزه با اغواگران
بین المللی اصول و هدف مقدس ..
در انتشار گرامی نامه خاک و خون
است ...
از بیک خجسته - شیراز
روزنامه های نوای خراسان
چاپ مشهد و پیام آسمانی چاپ
شیراز نیز مطالبی نوشته اند از
هنه همکاران ارجمند پاسنگزار
هستیم و مقابلا توفیق آسان
را در خدمت بیمین از خدای بزرگ
نیاز داریم .

نیز در آن خون که نریزد بر لبه پاسداری لیس خاک

یکشنبه - سهشنبه - پنجشنبه

دارنده امتیاز و مدیر محسن بزشکپور
سر دبیر دکترا فضل اله صدر
پنجشنبه بیستم و هفتم آبان ماه ۱۳۴۴

چرا سازمانهایی که مسئولیت دفاع از حقوق ملت ایران را در مراجع بین المللی و پهنه سیاست جهانی به عهده دارند، حتی یک گام برای احقاق حق ملت ایران و جلوگیری از دسیسه های استعماری وضد ایرانی در این گوشه دور افتاده مهین ما بر نمی دارند؟

بقیه هر مقاله

شوان دژینی - بزیدی که داشت است نیز در دست مبارزان می باشد. دگر آقای عبدالسلام عارف بگدامین منطقه کوهستانی تشریف فرموده اند...

هم نژاد ما را

با و دو دیگر هم نژادان مبارز اطمینان میدهم که «خاک و خون» همه پویندگان راه «خاک و خون» نبرد آزادی بخش خود را برای بزرگی و آزادی ملی ملت ایران و همه تیره های نژادی و فرهنگی وابسته باین ملت تا اولین دم در نسیال میکنند.

اکنون نامه برادر کرد:

شخان دروغین و بیهوده آقاسی عبدالسلام عارف رئیس جمهوریت عراق از قبیل ادعیه چلچلوتی است... (جلجولتی اصطلاحی است بر سخنان، یاره و بیهوده.)

من در پاسخ این با ودهای بیهوده ایشان میگویم... شب خبرگزاری پاریس از فرانسه اعلامیه عراق را تکذیب کرد و از زبان نماینده های انقلابیون کردها گفت: «همه مناطق کوهستانی کردستان جنوبی در دست پیش-مرکهای کرد می باشد و دولت عراق جز از شهرستانها که بر سر راههای اسفله هستند، و تانک زور عیوش و توپخانه و موشک میتواند ارتشی ایشان را از دست انقلابیون رستگار نماید، و دستگیر نشوند - دگر یک انگشت از خاک پاک کردستان زبردست ایشان نیست و نافتاده»

دو روز باز نیکر سر بازار اندونزی به ما ز یاد حمله بردند و چنگ خونینی میان سر بازار اندونزی و نیروهای مالزی در ساراداک در گرفت.
یک هلیکوپتر ارتش انگلیس در ما از یاد هنگام عبور از مرز اندونزی بوسیله توپخانه اندونزی سرنگون شد و سرنشینان آن کشته شدند.

گله از دوست
و هم کیش و هم بیمان ترکیه گله ای داریم از این قرار. این هفته از یک دانشجوی بی غیرت ایرانی در ترکیه نامه ای داشتم بدین مضمون، «... چون دولت ترکیه و مقامات دانشگاه برای عده ای از دانشجویان ایرانی کمک تحصیلی پرداخت میکنند و این کمک تحصیلی منوط ب ارائه گواهی از اداره آمار تیریز است که مهر و امضاء مربوطه بصدیق کتسولگری ترکیه در تیریز رسیده باشد خواهشمند است اقدام فرمائید که اداره آمار قورا یکسبرگ گواهی شرح زیر صادر نمایند...

باز در یک روز نامه گرامی عصر تیریز در مورد تذکر باین دانشجوی بی حمیت هست و نیز در مورد تذکر بمقامات دانشگاهی کشور همسایه حق مطلب را ادا کرده است اینک سخن ما با مسئولان وزارت امور خارجه یعنی آن کسانی است که وظیفه دارند ارشاد و آبروی ملت ما دفاع کنند. ما می پرسیم آیا شما از چنین درخواست نامه ای با خبر بوده اند یا خیر؟

بقیه تقسیم مییامی

پرداخته اند. هر روز پولیکه سر ساعت اخبار هولناکی از جبهه های جنگ وینتام می رسد و هم زمان با اعلام تمایل میانجیگری رومانی چین کمونیست مخالفت خود را با هر گونه مذاکره صلح در وینتام اعلام میدارد و در مقابل آمریکا نیز قائل میگردد که شرکت سر بازار و وینتام شمالی در جنگهای وینتام جنوبی امکان مذاکرات صلح را از میان میبرد. چنین محیط تاریک و اندوهمباری را که از کینه توزی و کشتار هزاران زن و مرد بی گناه ویتنامی برآورد و محنت میباشد اخبار آزار جنگ های لاوور تیره تر و محنت زده تر میسازد.

تخلک میان سر بازار دولتی لاووس و نیروهای کمونیست روی داده یک اسیر ویتنام شمالی دستگیر شده و اعتراف کرده است که از سه ماه پیش تا کنون واحدهای ارتش ویتنام شمالی و اردو لاووس شده اند. این خبر های ایامی انگیز بازمزمه گسترش بیشتر بمبارانهای ویتنام شمالی که احیاناً بمباران مراکز صنعتی هانوی را پدید خواهد داشت هر گونه امید، پرا به صلح نزدیک در ویتنام از میان میبرد و از همه این خبرها و گفتگوها مهم تر و جویه و طرز تفکر سیاستمداران آمریکائی از یک سو و مجرمان کمونیست پکن از سوی دیگر میباشد که علاوه بر روش های خشونت آمیز و کینه جوینا که کوئی هیچگونه حقی برای مردم بلا کشیده ویتنام قائل نیستند و گاه سخن از مذاکره صلح بمیان می آید این دولتها که احیاناً دولت ویتنام را در گاه انگلیس نیز به جمع آنان افزوده میشود در صدد بر می آیند راه جزهائی موقتی که تنها هدف آن آرامش بدون در نظر گرفتن واقعات میباشد برای بجران خونین ویتنام جستجو کنند در حالیکه مسئله ویتنام مسئله ناسیونالیسم این ملت است.

فحیبت چهارده ساله
کسی در وزارت خانه اورا نمی شناسد و آدرس هم از او در دست نیست مقام مزبور اضافه کرده که حقوق این شخص ۱۴ سال است به شخص دیگری پرداخت می شده است. آقای محمد حجازی نویسنده شهر فریب چهل سال پیش داستان زیبا را انتشار داد که حوادث آن احتمالاً مربوط به شصت سال پیش می باشد در قسمتی از این کتاب، درباره چگونگی نظارت بر حسن اجرای جریان اداری بحث میشود و قهرمانان کتاب باین نتیجه میرسند که باید در مورد حضور و غیاب کارمندان شدت عمل بخرج داد و روزی چندین بار آنان را حاضر و غایب کرد. متأسفانه طرز تفکر اداری از زمانی که وقایع مورد اشاره کتاب زیبا در جریان بوده است تا کنون چندان فرقی نکرده است و هنوز بهترین طرز نظارت بر حسن جریان امور، نظارت بر حضور کارکنان است، یا نژده سال پیش وقتی رزم آراء کاپیته فعال خود را بوجود آورد فوراً عده ای با زرس راهم امور حضور و غیاب کرد و امروز هم در بسیاری از دستگاهها و از آن جمله در بیمارستانهای آموزشی ملاک حسن نظارت را شدت عمل در حضور و غیاب میدانند. اما باین همه دفتر حضور و غیاب، باز میبورد بسیاری از قبیل آنچه در خبر بالا ملاحظه میکنید بر میخوریم که کارمندان فزون از شماری وجود دارند که وجود و عدمشان از لحاظ نتیجه کار بکسان است و به همین دلیل غیبت آنها نیز مانند حضورشان حتی در مدت ۱۴ سال انعکاسی نداشته است. آموزش و پرورش این خبیر را تکذیب کند ولی هر یک از ما درها نغرا میشناسیم که مصداق حدیث حاضر غایب، هستند و هرگز عدم حضور حقیقی بامجازی آنها کشف نشده است. ما می پرسیم آیا این شخصی که چهارده سال بیتامش حقوق می گرفتند باز از این حقون وظیفه ای میداشته است یا خیر؟ آیا در عرض این چهارده سال که انجام وظیفه نمیکرد، هیچ یک از چیزهای شما لذت نکرده است، آیا هم انجام وظیفه او انعکاسی نداشته است؟ غیبت اصلی آنست که دستگاههای اداری در مقابل حقوقی که میبپردازند فقط و فقط طالب حضور حقوق بگیر هستند و بازاء حقوق کار مشخص و معلومی را انتظار ندارند. اگر چنین باشد محال است حتی یک روز غیبت از نظر مخفی بماند در یک واحد صنعتی که کالا تولید میکند همه بخارج در کالای تولید شده تبلور می یابد و در عین حال قیمت تمام شده واحد کالا و سیله ای برای نظارت بر ردستی کار در مراحل مختلف تولید است. مثلاً اگر یک جفت کفش در شرایط عادی چهل تومان تمام میشود ولی اگر اتفاقاً محاسبه نشان دهد که تعدادی از کفها هر جفت بجای چهل تومان مضاف تومان تمام شده است، این اختلاف نشان آنست که لژیکی از مراحل کار با سرعت کمتر (یعنی نصف مواقع عادی) انجام شده است و بهر حال در یک کارخانه منظم و علت فوراً کشف میشود.

رای منتع

در حقیقت ما باید خطری را که اکنون مرزهای هند را تهدید می کند بمثابة خطری نسبت به پاکستان و افغانستان و ایران تلقی و احساس کنیم - چین مانند هر متجاوز دیگری تنها در برابر مرزهای قدرت توقف خواهد کرد، ادراک این واقعات ایجاد می کند که کشور های آسیای میانه در این منطقه با اتحاد مستحکم می عزم همیشگی و مسلحانه خود را در دفاع از موجودیت خود بر این حکومتی که تجاوز در نهادش نهفته است آشکار سازند ولی در عین حال احتیاط ناشی از این واقعیت دلیل آن نیست که با پیوسته با چین سردمندی داشته باشیم و از ایجاد روابط بازرگانی و دوستی با چین سر باز زنیم. ما نیز میتوانیم مانند بسیاری از ملتهای دور و نزدیک جهان با چین سرخ روابط اقتصادی داشته باشیم، خاصه آنکه در مورد صادرات و واردات، این خطه پر دست و پا جمعیت میتواند امکانات مساعی را به ما عرضه نماید.